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Trwamy  w  oczekiwaniu  na  Święta  Bożego  Narodzenia.  W  II  tygodniu  Adwentu
modlimy się szczególnie o wiarę dla całej naszej wspólnoty parafialnej.  Zapraszamy
by kontynuować lub rozpocząć wraz z Maryją i św. Franciszkiem udział w roratach,
które celebrujemy od poniedziałku do soboty o godz. 6.15. Zachęcamy do uczestnictwa i
przyniesienia tradycyjnych lampionów i papierów serduszek z wypisanym dobrym uczynkiem. 

 

Poświęcone przed tygodniem opłatki na stół wigilijny dostępne przy wyjściu z kościoła.
Dobrowolne ofiary składane za opłatki będą wsparciem inwestycji związanej z modernizacją
oświetlenia  w  prezbiterium  naszego  kościoła.  Zachęcamy  też  do  włączenia  się  w
akcję  „Wigilijnego  Dzieła  Pomocy  Dzieciom”  przez  zakup  świecy  Caritas.

 

Spotkania grup duszpasterskich: Chór Parafialny we wtorek o godz. 20.00; katecheza
dla  przedszkolaków  w  środę  o  godz.  17.15;  wspólnota  dzieci  oraz  próba  scholki
parafialnej  w środę o godz. 17.15; zespół muzyczny w środę o godz. 19.00,  młodzież i
lektorów zapraszamy w sobotę o godz. 14.30.

 

W następnym tygodniu planujemy spotkania opłatkowe dla poszczególnych grup: 18
grudnia  zapraszamy  wspólnotę  Żywego  Różańca,  Grupę  Biblijną,  Semper  Fidelis,  chór
parafialny  i  zespół  muzyczny,  19  grudnia  wraz  z  rodzicami  zapraszamy  aspirantów,
ministrantów,  lektorów i młodzież, 20 grudnia wraz z rodzicami zapraszamy scholę dziecięcą
oraz scholkę przedszkolaków.  

 

Zgodnie z wcześniejszą informacją: spotkanie dla rodziców dzieci przygotowujących się
do I Komunii świętej w środę o godz. 19.00 w kościele. 

 

W związku z wieloletnią tradycją,  po świętach Bożego Narodzenia i  Nowym Roku
pragniemy odwiedzić naszych parafian z wizytą duszpasterską, czyli kolędą. Wzorem
roku ubiegłego prosimy o wyrażenie gotowości spotkania z kapłanem w swoim domu i
wypełnienie  formularza  wyłożonego  za  ławkami  lub  za  pomocą  formularza
elektronicznego dostępnego na naszej stronie.  Zgłoszenia papierowe można składać w
zakrystii  lub biurze parafialnym do 20 grudnia.  Harmonogram odwiedzin z nazwami ulic,
numerami domów i bloków podamy w święta. Przewidujemy także jedno kolędowe spotkanie
modlitewne w kościele.



 

Zapraszamy do wspólnego wyjścia na film pt: "Oblicze Jezusa",  zaplanowane na 16
grudnia  o  godz.  15.00  w  Multikinie  w  Gdańsku.  Cena  biletu  grupowego  16
zł. Potwierdzenie obecności prosimy przesłać wiadomością sms na numer podany na plakacie
(musimy zebrać grupę 30 osób, gdyż seans jest specjalnie dla nas). Prosimy o obecność pod
kinem  o  14.40  z  odliczoną  kwotą.  Dzieci  zapraszamy  tylko  z  rodzicami  lub  prawnymi
opiekunami.

 

Dziękujemy za ofiary składane na potrzeby parafii. Wyrażamy również wdzięczność za
dzisiejszą tacę przeznaczoną na cele inwestycyjne.  Aktualnie  budujemy nową szopkę
bożonarodzeniową, która usytuowana będzie w prawie nawie naszego kościoła. Zamówione
zostały również nowe duże figury do szopki.  Gdybyś ktoś chciał nam pomóc w tym projekcie –
prosimy o kontakt. Szacunkowy koszt wynosi 30 tyś zł. Za tydzień dzieci ze scholkii będą
rozprowadzać  za  dobrowolną  ofiarę  pierniki.  Dochód  zostanie  przeznaczony  na  wyjazd
wakacyjny dla dzieci ze scholii.

 

W minionym tygodniu odszedł do wieczności nasz parafianin: śp. Stanisław Czarnecki l. 88 z
ul. Rogalińskiej. Zmarłych parafian polećmy Bożemu Miłosierdziu: Wieczny odpoczynek…


